ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ủy quyền quyết định áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu

trong trường hợp đặc biệt đối với gói thầu cung cấp dịch vụ
Chương trình nghệ thuật Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Thượng Đức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ ban

hành quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-BTC ngày 02/5/2024 của Ban Tổ chức các ngày
lễ lớn tỉnh Quảng Nam về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm ngày Chiến
thắng Thượng Đức (07/8/1974 - 07/8/2024);

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1918/SKHĐT-
TĐDA ngày 04/7/2024; kết luận cuộc họp giao ban ngày 08/7/2024 giữa Chủ tịch
và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (điểm 4 Thông báo số 218/TB-UBND ngày
10/7/2024 của UBND tỉnh).

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện:
1. Quyết định áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt theo quy định tại điểm e khoản 1 Điều 29 Luật Đấu thầu năm 2023 đối với
gói thầu cung cấp dịch vụ Chương trình nghệ thuật Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến
thắng Thượng Đức.

2. Thời hạn ủy quyền: đến khi lựa chọn được đơn vị thực hiện cung cấp
dịch vụ Chương trình nghệ thuật Lễ kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Thượng Đức.

Điều 2. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm trước
pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh trong phạm vi quyền, nhiệm vụ được ủy quyền;
không được ủy quyền lại cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện quyền, nhiệm vụ đã
được ủy quyền tại Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Văn hóa, Thể
thao và Du lịch, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KGVX (H).

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Văn Dũng

		2024-07-11T07:37:44+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T08:00:49+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T08:00:52+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T08:00:53+0700
	Quảng Nam